ব্যাংকিং প্রবিধি ও নীতি বিভাগ
বাংলাদেশ ব্যাংক
প্রধান কার্যালয়
ঢাকা।

বিআরপিডি সার্কুলার লেটার নং- ২৫

তারিখঃ ০৯ বৈশাখ ১৪২৮
২২ এপ্রিল ২০২১

ব্যবস্থাপনা পরিচালক/প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা
বাংলাদেশে কার্যরত সকল তফসিলি ব্যাংক।

প্রিয় মহোদয়,

**সীমিত আকারে ব্যাংকিং সেবা কার্যক্রম চলাকালে
ব্যাংক কর্মকর্তা ও কর্মচারীগণের যাতায়াত ব্যবস্থা প্রসঙ্গে।**